
Settore Mobilità Urbana, Trasporti e Manutenzioni 
Ufficio Traffico e Segnaletica 

Reg. Ord. no 364 
Il DIRETTORE 

• Atteso che la Società Salerno Sistemi sta eseguendo lavori al collettore fognario ubicato alla 
Via F.P. Volpe; 

• Letta la nota del Tecnico, con la quale chiede l'adozione di apposito provvedimento viabilistico 
che consenta il prosieguo in sicurezza delle opere, già intraprese con precedenti ordinanze; 

• Visti gli art.li 6, 7, 158 e 159 del vigente Codice della Strada; 

ORDINA 

per i motivi esposti in narrativa, l'adozione dei seguenti provvedimenti, dalle ore 07,00 del 
giorno 29.07.2020 e sino al termine dei lavori previsto nella serata del13.09.2020: 

Via Francesco Paolo VOLPE: 
è istituito il divieto di sosta e fermata con rimozione forzata per tutti i veicoli nel tratto 
compreso tra il civ. 2 e il civ. 4; 
è istituito il divieto di transito per tutti i veicoli nel tratto compreso tra Piazza XXIV Maggio e 
Via Giovan Angelo Papio. 
La presente ordinanza annulla e sostituisce la precedente n. 31712020. 

l provvedimenti, a cura e spesa dell'impresa esecutrice dei lavori, saranno resi noti all'utenza 
interessata mediante il posizionamento di apposita segnaletica stradale, unitamente ad elementi 
tipo new-jersey, nonché segnali di preavviso e di itinerario alternativo. 

MANDA 

• Al Corpo di Polizia Municipale, unitamente a tutti gli agenti della Forza Pubblica di cui all'art.lo 
12 del vigente Codice della Strada, per l'ottemperanza della presente ordinanza; 

• A Busitalia e altri gestori di trasporto pubblico- per la predisposizione di itinerario alternativo; 
• A Salerno Sistemi- per quanto di propria competenza. 

Salerno, 24.07.2020 

L'Istruttore Amministrativo 
Tiziana Avella 
cla- c!)JJ 

Il Diretto e di Settore 
Ing. Elv· 




